## विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

शुक्रवार,6 नवम्बर, 2015/ 15 कार्तिक 1937 (शक)

नं0 35

विषय :महिला एवं बाल विकास विभाग से संबंधित प्रश्नों की सूचना के संबंध में शुद्धि-पत्र ।

माननीय सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि दिनॉक 3 नवम्बर, 2015 को जारी समाचार भाग- 2, संख्या 33 में प्रश्नों की सारिणी में भूलवश महिला एवं बाल विकास विभाग छूट गया था।

माननीय सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि महिला एवं बाल विकास विभाग से संबंधित प्रश्नों को मंगलवार दिनॉक 24 नवम्बर, 2015 के लिए सूचीबद्ध किया गया है।

इस विभाग से संबंधित तारांकित/अतारांकित प्रश्नों की सूचना मंगलवार दिनॉक 10 नवम्बर, 2015 को अप.3.00 बजे तक दी जा सकती है।

> प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव

## LEGISLATIVE ASSEMBLY NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters) Friday, 6 November 2015 / 15 Karthika 1937 (Saka)

No.35

Subject: Corrigendum regarding Notices for Questions relating to Women and Child Development Department

Hon'ble Members are hereby informed that in the Bulletin – II No.33 dated 3 November 2015, the **Department for Women and Child Development** had been inadvertently left out from the Schedule for Questions.

Hon'ble Members are informed that the Questions relating to Women and Child Development Department will be listed for Tuesday, 24 November 2015.

Notices for Starred/ Unstarred Questions pertaining to this Department can be submitted up to 3.00 PM of Tuesday, 10 November 2015.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary